



پاریس (به فرانسوی: Paris)، پایتخت کشور فرانسه، مرکز و یکی از شهرستان‌های ناحیه ایل دو فرانس است. رود سن از میان این شهر می‌گذرد. پاریس یکی از شهرهای پیشروی جهان در زمینه‌های اقتصاد، فرهنگ، هنر، سیاست، تحصیل، تفریحات، مد و علم است.



برنامه سفر فرانسه (پاریس) :

گشت شهری با همراهی راهنمای محلی در خیابان شانزلیزه،
بازدید از طاق پیروزی و برج ایفل
میدان تروکادورو
محلہ ممق بازدید از کلیسای نتردام
محلہ سن میشل
دانشگاه سوربن پارک لوگزامبرگ
محلہ سن ژرمن
بازدید از منطقه تجاری لدفانس پاریس،
میدان وندام و بازدید از گرانبیعت ترین برندهای دنیا، و ...



ایتالیا کشوری در جنوب اروپا و پایتخت آن شهر رم است. این کشور از شبه جزیره ایتالیا و دو جزیره سیسیل و ساردنی در دریای مدیترانه تشکیل شده است. امروزه ایتالیا کشوری توسعه یافته است و جزو گروه هشت به شمار می آید.

ایتالیا پنجمین کشور پرجمعیت اروپا و بیست و سومین کشور پرجمعیت دنیا است. ایتالیا آب و هوای معتدل فصلی دارد و آب و هوای مناطق ساحلی آن با شرایط هوایی کوهستان های داخلی تفاوت زیادی دارد.



برنامه سفر ایتالیا :

رم: گشت شهری شامل بازدید از میدان سن پیترو، چشمه عشاق، معبد پانتئون، پله های اسپانیا، میدان زیبای ناوونا، میدان ونیز، بازدید از خیابان دل کورسو جهت خرید، بازدید از کلیسای واتیکان و کلوستوم

ونیز: گشت شهری شامل بازدید از میادین قدیمی ونیز (میدان سن مارکو)، کلیساو برج سن مارکو، خانه منتسب به مارکوپولو....

میلان: گشت شهری شامل بازدید از میدان دونمو، کلیسای منحصر به فرد سانتا ماریامیلان، و ...



اسپانیا، کشوری کوهستانی، چند زبانه و با آب و هوای مدیترانه ای است که در غرب اروپا واقع شده است. مادرید، پایتخت اسپانیا، شهر تاریخی، موسیقی، شور و هیجان و فوتبال است. مادرید را می توان نمونه ی کوچکی از اسپانیا دانست. از تمام سنت ها و جذابیت هایی که در این کشور وجود دارند، چیزی هم در مادرید پیدا می شود. مادرید را در دنیا با میراث فرهنگی و هنری یگانه و زیبایش و با شب های پر زرق و برق و زنده اش می شناسند.

بارسلون مرکز بخش خودمختار کاتالونیا پس از مادرید پر جمعیت ترین شهر اسپانیا و یکی از معروفترین و زیباترین شهرهای این کشور می باشد و با داشتن جاذبه های گردشگری متنوع سالانه میلیونها توریست را به خود جذب می کند. آکواریوم بارسلونا با وجود گونه های مختلفی از ماهی ها و دیگر آبزیان، از جمله جذابیت های گردشگری بارسلون می باشد. رامبلا معروفترین خیابان آن ، جایی است که می توانید فرهنگ غنی مردم اسپانیا را از نزدیک لمس کنید.



برنامه سفر اسپانیا :

بارسلون : گشت شهری شامل بازدید از کلیسای قدیمی شهر ، بندر بارسلونا ، کلیسای ناتمام زاگرادا فامیلیا، تپه مونتهجویک، دهکده اسپانیایی، میدان اسپانول، خیابان کاتالونیا، رامبلا، آثار گائودی...

مادرید : گشت شهری شامل بازدید از خیابان گروندویا، ورزشگاه سانسیاگو برنابئو، میدان شهرداری، بازدید از تولدو و

خدمات تور :

- اخذ ویزای شنگن
- بیمه ی مسافرتی سامان تا سقف پنجاه هزار یورو پوشش حوادث
- اقامت در هتل های چهار ستاره ی تاپ همراه با صبحانه
- پرداخت تمام هزینه های رفت و برگشت فرودگاهی با اتوبوس های توریستی
- اهداء نقشه شهرهای مورد بازدید، مدارک مورد نیاز سفر و یک کیف مدارک زیبا به عنوان یادبود
- گشت و گذار در شهر با اتوبوس های مجهز به سیستم تهویه هوا و سرویس بهداشتی،
- صندلی های راحت و تاشو و ده ها خدمات شگفت انگیز دیگر در طول مسیر برای تجربه سفری بی نظیر و به یاد ماندنی...



برنامه پرواز :

مرداد - شهریور

AIRFRANCE 

IranAir 
The Airline of the
Islamic Republic of Iran

